平成１８年１１月８日

各      位
会 社 名  三 菱 製 鋼 株 式 会 社
代表者名  取締役社長   加 藤 秋 夫

（コード番号 ５６３２  東証第１部）

問合せ先  取締役総務人事部長 宮奈秀行

（TEL．０３－３５３６－３１１１）

平成１９年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成１８年１１月８日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 修正の理由等

   平成１９年３月期の配当につきましては、前回予想において１株当たり６円（中間３円・期

末３円）としておりましたが、当中間期の業績及び今後の見通し等を勘案し、１株当たり７円

（中間３円・期末４円）に予想を修正することといたしました。

    なお、当中間期の業績及び当期の業績見通しにつきましては、本日公表の｢平成１９年３月期

中間決算短信（連結）｣をご参照下さい。

２． 平成１９年３月期の１株当たり配当予想数値の修正

                                   （単位：円）

 中 間 期 末 通 期

前 回 予 想

(平成１８年５月１０日発表)
３．００ ３．００ ６．００

今 回 修 正 予 想 ３．００ ４．００ ７．００

前期(平成１８年３月期)実績 ２．００ ４．００ ６．００

以  上